
R E K T O R 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

w Krakowie 
ZARZĄDZENIE 

nr R-0121 -19/2003 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 
z dnia 18 kwietnia 2003 roku 

w sprawie powołania Komisj i ds . remontów 

Działając na podstawie § 12 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie, zarządza 
się co następuje: 

1. Powołuje się Komisję ds. remontów w składzie: 
1) Przewodniczący - inż. Zdzisław Bochenek 
2 ) Członek - inż. Wojc iech Fil ipowski 
3) Konsultant - dr inż. Stanisław Karczmarczyk 

2. Zadan iem Komisji jest dokonanie: 
1) przeglądu stanu technicznego obiektów stanowiących własność Akademi i 

Ekonomicznej 
2 ) weryfikacji zadań remontowych przewidzianych do realizacji przez Akademię 

Ekonomiczną w 2003r i latach następnych 

3. Zobowiązuje się Komisję do dostarczenia Dyrektorowi Administracyjnemu, 
protokołu obejmującego hierarchicznie określone zadania remontowe w układzie 
rzeczowo-f inansowym wraz z uzasadnieniem. 

4. Termin wykonania zadań ujętych w pkt.2 i pkt 3. w y z n a c z a się do 9 maja 2003 r. 

5. Nadzór nad pracą Komisji sprawuje Dyrektor Administracyjny. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 


